

# Comune di LABICO

Provincia di Roma

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI

Interventi per l'abbattimento delle barriere architettoniche su Palazzo Conti

COMMITTENTE  
IMPRESA

Comune di Labico

CONTRATTO  
N° Repertorio del  
Registrato il  
presso  
al n.  
Mod.  
Volume  
Foglio

PROGETTISTA

IL TECNICO  
arch. Pasquale Alison

Data 04/12/2024

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 B1.10.1. (C)	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spartitraffico rifrangente, nei colori: bianco o ... pedonale misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata nella quantità non inferiore a 1 Kg./mq compreso ogni altro onere per l'esecuzione.  Nuovo stallo disabili		6,000	2,000		12,00	€ 6,70	€ 80,40
						Sommano (mq)		
2 NP001 (C)	Mappa tattile per non vedenti, sia per interno che esterno. Dimensioni 300x200 mm.	2,000				2,00	€ 1.500,00	€ 3.000,00
						Sommano (cad)		
3 NP002 (C)	Fornitura e posa in opera di leggìo in acciaio inox per mappa tattile 300x200 mm	2,000				2,00	€ 600,00	€ 1.200,00
						Sommano (cad)		
4 H.02.110.b (C)	FORNITURA DI SOSTEGNI TUBOLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO Completo di tappo di chiusura superiore in ... vo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. - DEL DIAMETRO DI 60 MM Del peso non inferiore a 4,20 kg/ml.	3,000				3,00	€ 7,95	€ 23,85
						Sommano (ml)		
5 H.02.400.a (C)	POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI Di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazioni in ... ura, manodopera e trasporti a piè d'opera. Il prezzo si intende per ogni sostegno o eventuale controventatura. - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3	1,000				1,00	€ 67,53	€ 67,53
						Sommano (cad)		
6 H.02.135.b (C)	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezza ... METRO MM 60 Fornitura del gruppo di aggancio costituito da due reggette in acciaio e relativa bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari.	1,000				1,00	€ 3,05	€ 3,05
						Sommano (cad)		
7 H.02.300.1. a (C)	PANNELLI AGGIUNTIVI, INTEGRATIVI E DI INDICAZIONE IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura di pannelli aggi ... ortuni Benestare Tecnici Europei o							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Valutazioni Tecniche Europee (ETA) di pertinenza, che ne definiscono le prestazioni. - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE  Segnaletica per stallo disabili		0,600	0,400		0,24		
	<b>Sommano (m²)</b>					<b>0,24</b>	<b>€ 213,78</b>	<b>€ 51,31</b>
<b>8</b> <b>B1.05.39.m</b> (C)	Pavimento con superficie a rilievo per percorsi tattili costituito da gomma sintetica non rigenerata ... in gomma composta da due zone, scannellato fine, spessore base 2,5 mm, rilievo 1 mm, e bollo a calotta emisferica, spessore base 2,5 mm, rilievo 5 mm  indicazione di pericolo valicabile, piastra 40 x 60 cm Identificazione primo e ultimo gradino					0,00		
	<b>Sommano (cad)</b>	6,000				6,00	<b>€ 126,60</b>	<b>€ 759,60</b>
	<b>Totale</b>							<b>€ 5.185,74</b>

Il Progettista  
arch. Pasquale Alison